UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Số:109/TB-THKĐ

               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 01 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 4 năm 2025

I. Trọng tâm:

1. Tiếp tục phối hợp, thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh; tăng

cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn trường học, ATGT cho HS.

2. Đảm bảo tiến độ chương trình giáo dục. Tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày sách Việt Nam.

3. Phát động phong trào thi đua trong cán bộ, giáo viên, học sinh nhân kỷ

niệm ngày Giải phóng miền nam thống nhất đất nước (30/4), ngày Quốc tế lao động

(01/5)

4. Tổ chức tốt các cuộc kiểm tra theo kế hoạch; tăng cường kiểm tra nền nếp

dạy học; việc chấp hành kỷ cương, kỷ luật lao động; thực hiện các quy định về vệ

sinh an toàn thực phẩm, việc thực hiện nhiệm vụ năm học, hoạt động dạy thêm - học

thêm, các khoản thu trong nhà trường.

            II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01 Hoàn thiện hồ sơ lựa chọn SGK lớp 5 năm học

2024-2025
Hội đồng lựa chọn SGK

02

Hoàn thiện báo cáo v/v  đánh giá sự phù hợp về

thông số kỹ thuật của danh mục thiết bị đề xuất

lựa chọn với thông số kỹ thuật được quy định

tại Văn bản số 179/UBND-KTTC ngày

20/01/2025 của UBND tỉnh

CB, GV, NV

(hạn trước 10h ngày

02/4/2025)

03 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ  Đảng viên (16h10)

03

04 SHCM, bồi dưỡng HSNK CB, GV (13h30- 16h30)

07 Nghỉ lễ (Giỗ Tổ Hùng Vương) CB, GV, NV, HS

07-11 Dạy học tuần 29 CB, GV, NV, HS

10 Nộp BCSK năm 2024-2025 CB, GV, NV đăng ký

11

Nộp Hồ sơ đề gnhij chấm công nhận BCSK về

TP
Ban thi đua

15 HS dự thi HSNK cấp thành phố tại TH QT
BGH, HS, GV phụ trách

(13h30)

Tập huấn công tác y tế năm 2025 Đ/c Oanh

13-15 Tham gia giải Bóng bàn cấp TP
Ban HĐNG, HS Đặng

Đạt, Quang Minh (5A1)

14-18 Dạy học tuần 30 CB, GV, NV, HS

18 Dự ngày Hội văn hóa đọc tại THYT Đ/c Duyên, Oanh

19 Tập huấn công tác KĐCL BGH, 5 nhóm trưởng

21-25 Tiếp tục dạy học tuần 31 CB, GV, NV, HS

24-25 Kiểm tra nội bộ tháng 4
Ban kiểm tra: Đ/c Luyến,

Đ/c Ninh, Linh

26-06/5 Tiếp tục dạy học tuần 32 CB, GV, NV, HS

26 Học bù ngày 02/5 CB, GV, NV, HS

28  Dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng Đ/c Luyến

30
Nghỉ lễ ngày giải phóng MN, thống nhất đất

nướn
Toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự

điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường và sự chỉ đạo của

Phòng GDĐT Uông Bí.

Nơi nhận:
- BGH, TTCM (c/đ);

- GV, NV, NLĐ ( t/h);

- Website nhà trường, Lưu NT(th/h).

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Luyến